
{D

ü

lv.-
REPUBLIQUE DU I]ENIN

PRESIDI]N(]E DE LA REPUBLIQTIE

DECRETNo 2OO.t-449 DU 05 NOÿEMBRE 2OO1

Portant nomination à l'Université de

Parakou.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Loi no 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la République
du Bénin ;

VU la Proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

VU le Décret no 2001- 1 70 du 07 mai 2001 portant composition du

Couvememcnt;

VU le Décret n" 2001-362 du 18 septembre 2001 portant attributions, organisation
et fonctionnement du Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifiquc ;

VU le Décret n" 2001-365 du 18 septembre 2001 portant création et organisation de

deux (02) universités en République du Bénin ;

Sur proposition du Ministre de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Scientifique;

Le Conscil des Ministres entendu cn sa séance du 17 octobre 2001 ;

DECRETE:

Articlc l"' : Les porsonnes dont les noms suivent sont nommées dans les fonctions ci-
après à l'Univcrsité de Parakou

- Vice-Recteur de I'Université Madame Agnès Andréa THOMAS
épouse ODJO

- Doycn de la Faculté d'Economie et de Gestion : Monsieur Barthélemy BIAO.



2

Article 2 : Le présent Décrct qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera publié et
communiqué partout ou besoin sera.

Fait à Cotonou, le 05 novenbre 200

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu KEREKOU.-

Lc Ministre d'Etat, Chargé de la Coordination
dc 1'Action Gouvemementale, de la Prospective

et du Développement,

a

o

/"

Le Mi des Financcs
conomlc,

Bruno AMOUSSOU.-

Le Ministre de 
'l'Enseignemcnt 

Supéricur
et de la Recherche Scientifique,

J',lm
g;"; {/'-

Ahdoulave Dorothé Cossi SOSSA.-

AMPLIATIONS : PR 6 AN4CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MECCAG-PD 4 MESRS 4
MFE 4 AUTRES MINISTERES 18 SGG 4 DCBM-DCF.DGTCP.DGID 5 BN-DAN-
DLC 3 GCONB-DCCT.INSAEE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB.ENA-FASJEP 3

INTERESSES 2 IO'1 .-

et de


